4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2021 года

                        № 5/26
с. Доброе
	О наделении правом выдачи разрешения на открытие специальных избирательных счетов кандидатам в депутаты Липецкого областного
Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному
округу № 13
В соответствии с пунктом 1 статьи 58 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1 и 3 статьи 58 Закона Липецкой области  от 11  мая  2016  года  № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6  «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», от 18 июня 2021 года № 139/1143-6 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов», территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:

          1. Выдавать разрешения на открытие специальных избирательных счетов кандидатам в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 после предоставления в территориальную избирательную комиссию Добровского района документов, необходимых для их выдвижения (самовыдвижения) согласно приложению.
2. Наделить правом подписания разрешений на открытие специальных избирательных счетов кандидатам в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 председателя территориальной избирательной комиссии Добровского района Иноземцева Ю.М., а в его отсутствие секретаря территориальной избирательной комиссии Добровского района Кремневу М.А..
          3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Добровского района.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А.КРЕМНЕВА

Приложение к постановлению

территориальной избирательной

комиссии Добровского района

от 18 июня 2021 года №5/26
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

	Руководителю

	(наименование филиала ПАО Сбербанк,

инициалы, фамилия руководителя)

РАЗРЕШЕНИЕ № __

на открытие специального избирательного счета

кандидата в депутаты Липецкого областного Совета депутатов

седьмого созыва

________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата)

В соответствии с частью 3 статьи 58 Закона Липецкой области
от 11  мая  2016  года  № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов, согласованным с Отделением по Липецкой области Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу, утвержденным постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 18 июня 2021 года № 139/1143-6 и на основании документов, представленных кандидатом в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №13 __________________________________________________________________,
                                                                                             (фамилия, имя, отчество кандидата)
территориальная избирательная комиссия Добровского района с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу  №13 разрешает открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда для финансирования своей избирательной кампании
__________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество кандидата)

_________ года рождения, проживающему по адресу: _________________

________________________________________________________________

Паспорт гражданина_________________________________________________
_______________________________________________________________

                       (серия, номер и дата выдачи, наименование и код органа, выдавшего паспорт)

ИНН ___________________________________________________________,

в ________________________________________________________________,
                                                                             (наименование филиала ПАО Сбербанк)

расположенном по адресу____________________________________________.

                                                                         (адрес филиала ПАО Сбербанк)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТИК
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА                               ____________Ю.М.Иноземцев
                                                                     (дата, подпись)
М.П.